
・How Match走行料金比較（抜粋）

周回数 料金（基本料金＋走行料） 周回数 料金（基本料金＋走行料）
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
24 24
25 25
26 26
27 27
28 28
29 29
30 30

https://x.gd/usw3D

¥3,330
¥3,660
¥3,990
¥4,320
¥4,650
¥4,980
¥5,310
¥5,640
¥5,970
¥6,300
¥6,630
¥6,960
¥7,290
¥7,620
¥7,950
¥8,280
¥8,610
¥8,940
¥9,270
¥9,600
¥9,930
¥10,260
¥10,590
¥10,920
¥11,250
¥11,580
¥11,910
¥12,240
¥12,570
¥12,900

¥5,160
¥5,820
¥6,480
¥7,140
¥7,800
¥8,460
¥9,120
¥9,780
¥10,440
¥11,100
¥11,760
¥12,420
¥13,080
¥13,740
¥14,400

¥22,320

¥15,060
¥15,720
¥16,380
¥17,040
¥17,700
¥18,360

¥22,980
¥23,640
¥24,300

SSCM会員の場合 　　　非会員（ビジター）の場合

¥19,020
¥19,680
¥20,340
¥21,000
¥21,660

●当日のSSCM入会に関するお約束事

①清算時（清算の対応中）の

入会はご遠慮ください。清算と同時

の対応は混雑する可能性がございます

ので

清算の前（正確には清算の為に

タワーに入室する前）に入会の

ご協力をお願い致します。

②「WEB」からの入会をお勧め致します。

用紙の入会も可能ですが、その際は

入会金＋事務手数料を頂戴することと、

写真や印鑑が必要になりますので

ご注意頂きますようお願い致します。

③当日の入会をした場合の入場料の返金

はできかねますので予めご了承ください

ますようお願い致します。

入会はこちらから→

https://x.gd/usw3D

