

・How Match走行料金比較(抜粋)

SSCM会員の場合		非会員(ビジター)の場合	
周回数	料金(基本料金+走行料)	周回数	料金(基本料金+走行料)
1	¥3,330	1	¥5,160
2	¥3,660	2	¥5,820
3	¥3,990	3	¥6,480
4	¥4,320	4	¥7,140
5	¥4,650	5	¥7,800
6	¥4,980	6	¥8,460
7	¥5,310	7	¥9,120
8	¥5,640	8	¥9,780
9	¥5,970	9	¥10,440
10	¥6,300	10	¥11,100
11	¥6,630	11	¥11,760
12	¥6,960	12	¥12,420
13	¥7,290	13	¥13,080
14	¥7,620	14	¥13,740
15	¥7,950	15	¥14,400
16	¥8,280	16	¥15,060
17	¥8,610	17	¥15,720
18	¥8,940	18	¥16,380
19	¥9,270	19	¥17,040
20	¥9,600	20	¥17,700
21	¥9,930	21	¥18,360
22	¥10,260	22	¥19,020
23	¥10,590	23	¥19,680
24	¥10,920	24	¥20,340
25	¥11,250	25	¥21,000
26	¥11,580	26	¥21,660
27	¥11,910	27	¥22,320
28	¥12,240	28	¥22,980
29	¥12,570	29	¥23,640
30	¥12,900	30	¥24,300

●当日のSSCM入会に関するお約束事

- ①清算時(清算の対応中)の入会をご遠慮ください。清算と同時の対応は混雑する可能性がありますので  
**清算の前(正確には清算の為にタワー入室する前)に入会のご協力をお願い致します。**
- ②「WEB」からの入会をお勧め致します。用紙の入会も可能ですが、その際は**入会金+事務手数料**を頂戴すること、写真や印鑑が必要になりますのでご注意くださいようお願い致します。
- ③当日の入会をした場合の入場料の返金はできかねますので予めご了承くださいませようお願い致します。

入会して30周走ると  
11,400円もお得！！

入会はこちらから→



<https://x.gd/usw3D>